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اوج حساسیت برای نمایندگان ایران در هفته پایانی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا

آخرین تلاش پرسپولیس و ذوب آهن برای صعود
سرویس ورزشی-

پرسپولیس و ذوب آهن دو نماینده ایران برای صعود 
به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آســیا امشــب مقابل 

نمایندگان امارات و عربستان قرار می گیرند.
در آخریــن هفته از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا 
تیم های پرســپولیس و ذوب آهن امشــب در حســاس ترین 
بازی هــای فصل خود به میدان خواهنــد رفت. هر دو نماینده 
کشورمان برای صعود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان محکوم 
به شکســت حریفان خود هستند. هر چند پرسپولیس غیر از 
کسب سه امتیاز بازی با الوحده باید منتظر نتیجه دیدار الریان 
- الهلال هم باشد و فقط در صورت نباختن الهلال راهی مرحله 
حذفی خواهد شد. در زیر به دو دیدار سرنوشت ساز  نمایندگان  

کشورمان خواهیم پرداخت:
پرسپولیس ایران- الوحده امارات)ساعت ۱۹:۵۵(

شاگردان برانکو ایوانکوویچ علی رغم قهرمانی مقتدرانه در 
لیگ فوتبال ایران عملکرد خوبی در آسیا نداشته اما کماکان از 
شانس صعود به مرحله بعد برخوردارند. آن ها در آخرین دیدار 
خود در این مرحلــه در آزادی مقابل الوحده ای قرار می گیرند 
که در بازی رفت و امارات با حساب ۳ بر ۲ این تیم را شکست 
داده بود. پرسپولیس در حال حاضر با ۶ امتیاز در تعقیب الریان 
۷ امتیازی و الهلال ۹ امتیازی است. پیروزی پرسپولیس مقابل 
الوحده زمانی ارزشــمند خواهد بود که الهلال بتواند الریان را 
در دوحه متوقف کند. در ســوی مقابل الوحده هم کماکان به 
صعود امیدوار اســت و اگر پرسپولیس را با اختلاف دو گل در 
آزادی شکســت دهد می تواند با شکست الریان مقابل الهلال 
به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آســیا صعود کند. تنها نگرانی 
پرسپولیســی ها از بابت محمد انصاری مدافع این تیم است که 
برانکو در نشست خبری پس از دیدار با سیاه جامگان اعلام کرد 
که او تا پایان فصل قادر به همراهی این تیم نخواهد بود اما در 

روزهای گذشته انصاری با این تیم تمرین کرده است.
براســاس اعلام کنفدراسیون فوتبال آســیا داوران چینی 
بازی پرســپولیس- الوحده را قضــاوت می کنند. مینگ فو به 

پر از تماشاگر برگزار شود، اما با این حال هواداران پرسپولیس 
همیشــه نشــان داده اند در شــرایط سخت تیم شــان را تنها 
نمی گذارند و به احتمال فراوان مجدداً ورزشــگاه آزادی را پر 

از تماشاگر خواهند کرد.
الاهلی عربستان- ذوب آهن ایران)ساعت ۲۰:۱۰(

شــاگردان مجتبی حســینی تاکنون از ۵ دیــدار خود ۷ 
امتیاز کســب کرده اند و بعــد از دو تیم العین امارات و الاهلی 
عربســتان که ۹ و ۸ امتیازی هستند در رده سوم قرار گرفتند. 
ذوب آهن بر خلاف پرسپولیس می تواند با یک پیروزی با صعود 
به مرحله بعد صدرنشینی را هم از آن خود کند به شرطی که 
العین مقابل بنیادکار شکســت بخورد که با توجه به عملکرد 
تیم ازبکســتانی کار سختی به نظر می رسد. بازی رفت دو تیم 
در عمان با حســاب ۲ بر یک الاهلی خاتمه یافته و ذوبی ها به 
دنبال انتقام از این تیم عربی هستند. نکته امیدوار کننده درباره 
ذوب آهن این اســت که آن ها تاکنون در همه موارد از مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا صعود کرده اند و یک بار هم در سال 

۲۰۱۱ به فینال لیگ قهرمانان آسیا راه یافته اند.
اما در آســتانه  دیدار الاهلی عربستان با ذوب آهن دیروز 
شنیده شــد که عمر السومه، مهاجم سوری این تیم همچنان 
تحت درمان ناشــی از مصدومیت خود است و به بازی امشب  
نمی رسد. در دیگر بازی این گروه العین امارات میزبان بنیادکار 
ازبکستان است. در جدول رده بندی گروه C تیم العین امارات 
بــا ۹ امتیاز صعود خود را به مرحله یک هشــتم نهایی قطعی 
کرده است. تیم های الاهلی و ذوب آهن هم به ترتیب با هشت 
و هفت امتیاز در رده های دوم و ســوم قرار دارند. تیم بنیادکار 

ازبکستان نیز با سه امتیاز قعرنشین است.
بنابر اعلام کنفدارسیون فوتبال آسیا، ریوجی ساتو به همراه 
دو هموطن خود قضاوت دیدار حساس تیم های ذوب آهن ایران 

و الاهلی عربستان را برعهده خواهند داشت.
همچنین روز سه شنبه نیز استقلال های ایران که تقریبا به 
مرحله بعد راه یافته اند مقابل رقبای عربســتانی و اماراتی خود 

قرار می گیرند.

رئیس کمیته ملی المپیک نســبت به مدال آوری در تمام رشته های اعزامی به بازی های کشورهای اسلامی 
به جز دو رشته تنیس و ژیمناستیک ابراز امیدواری کرد.

 کیومرث هاشــمی در آستانه بازی های کشورهای اسلامی گفت: این چهارمین دوره برگزاری این بازی ها است که باکو 
میزبانی آن را بر عهده دارد. با توجه به اینکه باکو در سال ۲۰۱۵ با همین امکانات بازی های اروپایی را برگزار کرد، به نظرم 
ســطح این دوره به لحاظ کیفی و امکانات کمتر از المپیک نیســت.وی ادامه داد: ۵۷ کشور در این بازی ها حضور دارند و ما 
نیز سعی کردیم که کاروان پرجمعیتی را اعزام کنیم، بر همین اساس هم ورزشکاران را در قالب ۲۰ رشته از ۱۶ فدراسیون 
راهی باکو می کنیم.رئیس کمیته ملی المپیک تصریح کرد: در طول ۶ ماه گذشته حدود ۵۰۲ روز اردو برگزار شده و در نهایت 

نیز ۱۶۱ نفر در قالب ۲۰ رشته در باکو حضور خواهند داشت. در رشته های تیمی فقط در واترپلو و والیبال حضور داریم.
وی در مورد پیش بینی خود در مدال آوری در این دوره بازی های کشورهای اسلامی گفت: برآورد ما این است که به جز 
چند رشته مثل تنیس و ژیمناستیک، در سایر رشته ها با هدف کسب خوش رنگ ترین مدال شرکت می کنیم که این مسئله 
پس از نشست با فدراسیون ها و مربیان صورت گرفت.کیومرث هاشمی تاکید کرد:خیلی اصرار داشتیم که فوتبال هم باشد، اما 

فدراسیون به دلایل مختلف این موضوع را قبول نکرد و شرایط طوری بود که امکان حضور نداشتند.

هاشمی با اشاره به ۲۰ رشته اعزامی به باکو تاکید کرد
ایران در همه رشته ها شانس مدال دارد بجز تنیس و ژیمناستیک

آغاز نبرد بسکتبالی ها برای فینالیست شدن
مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال از فردا آغاز 
می شود و نماینده های جنوب کشور میزبان شهرداری 

اراک و دانشگاه آزاد خواهند بود.
این مرحلــه از رقابت های لیگ برتر بســکتبال ایران به 
میزبانی آبادان و ماهشهر آغاز خواهد شد. در آبادان تیم نفت 
میزبان دو بازی نخست برابر دانشگاه  آزاد خواهد بود. نفتی ها 
به عنوان نایب قهرمان فصل گذشــته لیگ این فصل را خیلی 
خوب شــروع کردنــد اما از نظر بازیکــن خارجی زیاد خوش 
شــانس نبودند و افت و خیزهای زیــادی را تجربه کردند اما 
دانشگاهی ها از نظر بازیکن خارجی بهترین شرایط را دارند و 
با جذب دو مهره تاثیرگذار ترکیب خود را تقویت کرده اند. باید 
دید آبادانی ها در خانه چه نتیجه ای کسب می کنند و می توانند 
با دو برد در آبادان کارشــان در پایتخت را ساده کنند یا برابر 

حریف مدعی خود غافلگیر می شوند.
دیگر مسابقه مرحله نیمه نهایی در ماهشهر برگزار می شود. 
پتروشــیمی مدافع عنوان قهرمانی لیگ که با حامد حدادی 

به یک تیم کاملا مدعی تبدیل شــده همانند فصل گذشــته 
برای رســیدن به فینال باید برابر شــهرداری اراک به میدان 
برود. روی کاغذ شانس ماهشهری ها بسیار زیاد است اما نباید 
فراموش کرد که اکنون تیم اراک نیز با پشت ســر گذاشــتن 
شیمیدر انگیزه بســیار زیادی دارد و به دنبال شگفتی سازی 

در نیمه نهایی است.
برنامه دیدارهای نخســت مرحله نیمه نهایی به این شرح 

است:
دوشنبه- ساعت ۱8

*نفت آبادان .................................................................. دانشگاه آزاد
*پتروشیمی- شهرداری اراک
سه شنبه - ساعت ۱۹

*نفت آبادان .................................................................. دانشگاه آزاد
*پتروشیمی ............................................................. شهرداری اراک
دیدارهای بعدی پنجشــنبه و به میزبانــی تهران و اراک 

برگزار می شود.

برنامه سه دیدار از هفته اول دور رفت رقابت های 
لیگ کشتی آزاد و فرنگی باشگاه های کشور اعلام شد.
رقابت های لیگ باشــگاه های کشتی کشور با حضور ۱۰ 
تیم در رقابت های کشــتی آزاد و ۹ تیم در رقابت های کشتی 
فرنگــی از هفته پیش با برگزاری دو دیدار آغاز شــد. بر این 
اســاس برنامه ســه دیدار دیگر از هفته اول این مسابقات به 

این شرح است:
کشــتی فرنگی گروه الف: پاس اندیمشــک خوزستان – 
شــهدای مدافع حرم قم )میزبان اندیمشک- ۲۱ اردیبهشت 

- ساعت ۱۸(
کشــتی آزاد گروه الف: ستارگان کاشان – هیئت کشتی 

مرند )میزبان کاشان- ۲۶ اردیبهشت ماه – ساعت ۱۸(
کشــتی فرنگی گروه ب: ســینا صنعت ایذه- دانشــگاه 

نور خوزستان )میزبان ایذه- ۲ خردادماه- ساعت ۱۸( پیام 
در دیدارهای برگزار شده هفته قبل، در کشتی آزاد و در 
گروه ب تیم ســتارگان ساری با نتیجه ۴ بر ۴ و امتیاز مثبت 

بیشتر تیم پاس رســتم کلا را شکست داد در کشتی فرنگی 
و در گــروه الف نیز تیم بیمه رازی با نتیجه ۵ بر ۳ برابر تیم 

مرحوم حسین خواجه وندی نوشهر به برتری رسید.
گروه بندی این رقابت ها به شرح زیر است:

کشتی آزاد:
گــروه یک: بیمــه رازی جویبار – رعــد پدافند تهران – 
ستارگان کاشان- هیئت کشتی مرند – هیئت کشتی کرمانشاه

گروه دو: ستارگان ساری- پاس رستم کلا- هیئت کشتی 
البرز- موسسه فرهنگی ورزشی بهنام طیبی – هیئت کشتی 

خراسان رضوی
کشتی فرنگی:

گروه یک: بیمه رازی تهران- مرحوم حسین خواجه وندی 
نوشهر- پاس اندیمشک- شهدای مدافع حرم قم- رعد پدافند 

تهران
گروه دو: سینا صنعت ایذه – دانشگاه پیام نور خوزستان – 

هیئت کشتی البرز- آکادمی کشتی امید نوروزی

اعلام برنامه ۳ دیدار هفته اول رقابت های لیگ کشتی آزاد و فرنگی

* محســن سلگی سرپرست جدید تیم های ملی دوچرخه سواری کشورمان از تشکیل اردوهای تیم ملی و معرفی سرمربیان 
بخش استقامت و سرعت خبر داد. 

* احسان بیاتی، پیشکسوت وزنه برداری ایران پس از پایان المپیک پیشکسوتان در نیوزیلند همراه تیم   ملی به 
فرودگاه آمد، اما به ایران برنگشت. مرادی رئیس فدراسیون وزنه برداری در این باره گفت: در حال بررسی ماجرای 

بازنگشتن وزنه بردار پیشکسوت به ایران هستند. 

خواندنی از ورزش ایران

غیبت ملی پوش شاخص تیم ملی کشتی آزاد در بازی های کشورهای اسلامی
سرمربی تیم ملی کشــتی آزاد گفت: برای میدان دادن به جوانان، حسن رحیمی به مسابقات قهرمانی آسیا و 

همبستگی کشورهای اسلامی اعزام نمی شود.
محمد طلایی با بیان این مطلب افزود: کادر فنی پس از همفکری و کسب مجوز لازم از شورای فنی تصمیم گرفت به دلیل 
میدان دادن به جوانان و پشــتوانه ســازی از رضا اطری و یونس سرمســتی به ترتیب در رقابت های قهرمانی آسیا و همبستگی 
کشــورهای اســلامی اســتفاده کند.وی ادامه داد: هرچند امکان دارد میدان دادن به جوانان در این دو مسابقه که هرکدام دارای 
اهمیت است یک ریسک محسوب شود اما کادر فنی در راستای برنامه های چند سال اخیر خود با میدان دادن به جوانان به دنبال 
این است که در کنار حسن رحیمی بعنوان یک قهرمان و کشتی گیر عنوان دار در وزن اول، آزادکاران دیگر هم توانایی خود را نشان 
داده و بتوانیم جایگزین های خوبی برای رحیمی داشــته باشیم. طلایی در مورد مصدومیت رحیمی خاطرنشان کرد: مصدومیت 
رحیمی در چند روز گذشته و خارج از اردو اتفاق افتاده است که وی فعلا تمرینات خارج از تشک و فیزیوتراپی را دنبال می کند 

و امیدواریم برای شرکت در مسابقات انتخابی برای رقابت های جهانی آماده شود.

ســرمربی تیم ملی تکواندو نزدیکی مســابقات جهانی و بازی های همبستگی کشورهای اســلامی و همچنین احتمال 
آسیب دیدگی  در صورت حضور تکواندوکاران در هر دو رویداد را دلیل اعزام تیم های جداگانه به این مسابقات اعلام کرد.

مهدی بی باک درباره اعزام تیم   ملی به بازی های همبستگی کشورهای اسلامی با نفرات جوان تر و کادر فنی متفاوت با تیم  
 ملی اعزامی به مسابقات جهانی و... به اظهارنظر پرداخت که گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:

*بازی های کشورهای اسلامی و مسابقات جهانی هر دو برای فدراسیون تکواندو اهمیت زیادی دارد اما با توجه به سطح بالای 
مسابقات جهانی، تیم   ملی با نفرات اصلی تر به این رقابت ها اعزام می شود. در واقع با تصمیم شورای فنی قرار شد که یک تیم با 
تمام توان در مسابقات جهانی شرکت کند و تیم دیگر با ترکیبی از جوانترها و با کادر فنی متفاوت برای بازی های همبستگی 

کشورهای اسلامی اعزام شود.
* البته به جز مسئله اهمیت مسابقات، نزدیکی این دو رویداد به همدیگر و همچنین احتمال آسیب دیدگی  برای تکواندوکاران 

در صورت حضور در دو مسابقه، تصمیم بر آن شد تا دو تیم   ملی اعزام شود. 
* به نظرم مسابقات ریاست فدراسیون جهانی که در یونان برگزار شد تا حدود زیادی در رسیدن به ترکیب نهایی ما را کمک 

کرد. در حال  حاضر به جمع بندی های نهایی برای اعلام ترکیب رسیده ایم، اما هفته  آینده لیست اصلی را اعلام می کنم.
*درباره تغییرات در فدراسیون و انتخاب مدیر جدید سازمان تیم های ملی نیز باید بگویم من کلا راجع  به مسائل فنی صحبت 
می کنم و هیچ حرفی در مورد مسائل اداری و سازمانی و انتصاب افراد ندارم. امیدوارم همه انتخاب ها به صلاح تکواندو باشد.

در تورنمنت یونان تا حد زیادی به ترکیب اصلی رسیدم
مهدی بی باک: لیست تیم ملی هفته  آینده اعلام می شود

وین رونی تابستان به لیگ حرفه ای چین می رود؟!
مهاجم با تجربه منچســتریونایتد که از چند مــاه قبل بحث حضورش در خاور 
دور مطرح اســت، احتمال دارد تابستان راهی چین شــود.از زمستان گذشته بحث 
انتقال وین رونی به فوتبال حرفه ای چین، مطرح بوده اســت. به نظر می رسد چنین 
انتقالی صورت گیرد.مطابق اعلام روزنامه »ساندی اکسپرس« گلزن ۳۱ ساله آخرین 
روزهای حضورش را در اولدترافورد ســپری می کند و تابستان به یکی از پیشنهادات 
وسوسه کننده اش از تیم  های چینی، پاسخ مثبت خواهدداد.رونی از زمان حضور ژوزه 
مورینیو به عنوان ســرمربی، جایگاه خود را به عنوان بازیکن ثابت از دست داده و با 
شیاطین سرخ تا سال ۲۰۱۹ قرارداد دارد.این در حالی است که تیم اورتون هم یکی 

از مشتری های پر و پا قرص وین رونی است.
بارتومئو: مسی پیشنهاد دوم را رد نخواهد کرد

مدیرعامل باشگاه بارسلونا در جمع هیئت امنای باشگاه گفت: مسی بدون تردید 
پیشنهاد دوم ما را رد نخواهد کرد.بارتومئو مدیرعامل باشگاه بارسلونا از این که مسی 
پیشنهاد ۳۵ میلیون یورویی برای تمدید قرارداد خود را رد کرده چندان شگفت زده 
نشــده و می گوید: البته طبیعی بود، دنیای تجارت و اقتصاد از ما یک ربات ساخته و 
معمولا فقط به مصالح خودمان فکر می کنیم. کار ما اشــتباه بود و در قدم اول فقط 
به پول باشگاه نگاه کردیم اما برای پیشنهاد دوم هم به پول باشگاه و هم به اعتبار و 
بزرگی بازیکن خود نگاه خواهیم کرد.وی ادامه داد: مســی بدون تردید پیشنهاد دوم 
ما را رد نخواهد کرد. رقم پیشــنهاد دوم به اندازه ای است که هم باشگاه از عهده آن 
برآید و هم مسی به صورت منصفانه در این مورد راضی باشد. او را تحت فشار نخواهم 
گذاشت و این حق مسی است که حتی این پیشنهاد را هم رد کند اما او را می شناسم 

و می دانم که این بار ما را ناامید نخواهد کرد.
کونته: لیگ جزیره با لیگ اسپانیا یا ایتالیا 

کاملا متفاوت است!
مربــی ایتالیایی تازه وارد چلســی که در فصل اول حضــور خود به یک قدمی 
قهرمانــی در لیگ و جام حذفی فوتبال انگلیس رســیده، در مــورد فوتبال جزیره 
گفت: فوتبال در جزیره به مراتب با ایتالیا و اســپانیا متفاوت است. آنتونیو کونته در 
ســال اول حضورش در چلسی توانسته به یک قدمی قهرمانی در لیگ جزیره و جام 
حذفی انگلیس برسد.ســرمربی چلســی با بیان اینکه لیگ جزیره بسیار سخت بوده 
و با توجه به قدرتش کاملا متفاوت با ایتالیا و اســپانیا اســت،گفت: شما در هر بازی 
باید بســیار بجنگی که به نظرم این مسئله باعث شده که تیم ها به مراحل پایانی در 
اروپا نمی رســند. وی ادامه داد: همچنین این مسئله برای تیم ملی نیز بوده، به قدری 
بازیکنان در انتهای فصل خســته هســتند که ارائه یک عملکرد خوب بسیار سخت 
خواهد بود.کونته تصریح کرد: هر بازی در جزیره بسیار سخت بوده و تو باید از تمامی 
توانت در تک تک دیدارها استفاده کنی. اگر تو فکر کنی که در این دیدار با یک تیم 
متوســط بازی می کنی بدان که خودت را برای یک باخت آماده کرده ای.تنها ۴ بازی 
در لیگ باقی مانده و چلســی به حداقل ۶ امتیاز نیاز دارد. آنها دوشنبه شب باید در 

خانه با میدلزبرو روبه رو شوند.
خیز بایرن مونیخ برای جذب الکسیس سانچس

بایرن مونیخ برای تقویت خود در فصل بعد به دنبال جذب ســتاره آرســنال با 
رقمی بســیار بالا است.الکسیس سانچس در تابســتان ۲۰۱۴ با ۴۲ میلیون یورو از 
بارســلونا به آرسنال پیوســت. او در ۴۲۲ بازی که با این تیم لندنی به میدان رفته و 
۱۳۸ گل به ثمر رسانده است. بدون شک او یکی از بهترین و تاثیرگذارترین بازیکنان 
تیمش بوده است.سانچس در فصل جاری لیگ برتر انگلیس شروعی توفانی داشت اما 
در نیم فصل دوم افت کرد و در چند بازی هم نیمکت نشین شد. رسانه های انگلیسی 
از احتمال زیاد جدایی این بازیکن شیلیایی از آرسنال سخن به میان می آورند. روزنامه 
دیلی تلگراف نوشــت که بایرن مونیخ جدی ترین مشتری سانچس به شمار می آید و 
حاضر اســت که برای جذب این بازیکن ۵۵ میلیون پوند پرداخت کند.به نوشته این 
روزنامه انگلیســی علاوه برای بایرن مونیخ تیم های دیگری مثل پاری  ســن  ژرمن، 

منچسترسیتی و یوونتوس هم مشتری جدی این بازیکن شیلیایی هستند.
پابلو زابالتا در اندیشه ترک منچسترسیتی

مدافع آرژانتینی منچسترســیتی می خواهد بعد از چند سال حضور در این تیم 
در تابستان از جمع فیروزه ای پوشان جدا شود.پالو زابالتا نزدیک به یک دهه است که 
در منچسترسیتی بازی می کند و به نظر می رسد به روزهای پایانی حضور در این تیم 
نزدیک می شود.از طرفی هر روز بحث حضور کایل والکر با ۳۵ میلیون پوند در سیتی 
جدی تر از قبل می شود و از طرفی نیز زمزمه ها مبنی بر خروج این مدافع آرژانتینی 
شنیده می شود. قرار داد این بازیکن در تابستان به پایان می رسد و باید او را جزو اولین 

خروجی های تیم پپ گواردیولا بدانیم.
ایلیا ایلین: نفر بعدی که محروم می شود من هستم

وزنه بردار قزاق که دوپینگ او مثبت اعلام شــده اســت اعلام کرد نفر بعدی 
که محروم می شود او خواهد بود.در ماه نوامبر گذشته IOC دوپینگ ایلیا ایلین را 
تایید و اعلام کرد او مدال طلای المپیک پکن و لندن را از دست خواهد داد. ایلین 
همچنان در انتظار حکم رسمی خود است تا طول محرومیتش مشخص شود.نمونه 
دوپینگ ایلین در المپیک پکن حاوی استانوزولول و نمونه المپیک لندن او حاوی 
آنابولیک استروئید بوده است. اخیرا ســه وزنه بردار زن قزاق به نام های مایا مانزا، 
زولفیا چینشــانلو و اسوتلانا پودو بدووا محروم شدند. دو نفر اول به مدت دو سال 
و نفر ســوم به مدت هشت سال محرومیت خواهند داشت.ایلین درباره محرومیت 

خود گفت : برای سه وزنه بردار زن ناراحت هستم. نفر بعدی هم من هستم.
پایان کار زلاتان در منچستریونایتد

بر اساس گزارش یک رسانه  انگلیسی، مهاجم سوئدی شیاطین سرخ قصد جدایی 
از این تیم را دارد. نشریه انگلیسی »ساندِی پیپل« گزارش داد زلاتان ابراهیموویچ که 
عمل جراحی روی زانوی مصدومش را در شهر پیتزبورگ واقع در ایالت پنسیلوانیای 
آمریکا انجام داده، قصد بازگشــت به منچستر را ندارد و می خواهد روند ریکاوری  اش 
را در آمریکا دنبال کند. این نشــریه انگلیسی خبر داد که ایبرای ۳۵ ساله تمایلی به 
تمدید قراردادش با منچستریونایتد ندارد و با پایان قراردادش در فصل جاری از این 
تیم جدا خواهد شــد. »ساندی پیپل« همچنین مدعی شــد که خانواده زلاتان، ماه 
آینده قصد ترک خانه لوکس و مجلل خود در چشــایر، واقع در حومه شهر منچستر 
را دارند و تا شــروع فصــل آینده هم آن را اجاره خواهند داد.این نشــریه همچنین 
اعلام کرد خانواده ابراهیموویچ پس از هفت ماه حضور در انگلیس، با دوســتان خود 
در منچســتر هم پیشاپیش خداحافظی کرده اند و آماده رفتن از این منطقه هستند.

پیش از این گزارش شــده بود، ایبرا که در بازی با اندرلخت از ناحیه لیگامنت زانوی 
پای راست خود دچار آسیب دیدگی شد، حداقل تا ماه ژانویه ۲۰۱۸ به دور از میادین 
خواهد بود.گفته می شود زلاتان ابراهیموویچ پیشنهاداتی از تیم های آمریکایی حاضر 

در لیگ حرفه ای فوتبال آمریکا )MLS( دارد.
تلاش رئال مادرید برای خرید مدافع قرضی سیتی

دیلی استار انگلیس دیروز مدعی شده که کهکشانی ها برای مدافع کنار گذاشته 
شــده پپ گواردیولا دندان تیز کرده و می خواهند مانــگالا را به مادرید آورند.طبق 
اخبار اختصاصی ســایت دیلی استار، رئال مادرید برای خرید »الیاکیم مانگالا« دست 
به کار شــده است. مدافع فرانسوی تابستان گذشته با آمدن پپ گواردیولا به سیتی، 
جایگاهش را از دســت داد و به صورت قرضی به والنســیا پیوســت. به نظر می رسد 
عملکرد این مدافع در خفاش ها مورد توجه سران مادرید قرار گرفته است.مانگالا که 
سال ۲۰۱۴ با مبلغ ۳۲ میلیون پوند از پورتو به منچستر آمد، ارزشش به ۱۸ میلیون 

پوند کاهش یافته است.

صفحه 9
دو شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۳9۶ 

۱۱ شعبان ۱4۳۸ - شماره ۲۱۶۱۷

همگروهی ایران با قزاقستان، قطر و عراق 
در مسابقات انتخابی جام جهانی بسکتبال

لغو دیدارهای پلی آف لیگ تنیس روی میز 
دیدارهای مرحله پلی آف مســابقات تنیس روی میز لیگ برتر باشگاه های کشور که قرار بود از چهارشنبه آغاز شود، 

لغو شد.
طبق برنامه اولیه قرار بود مرحله پلی آف و نیمه نهایی مســابقات تنیس روی میز لیگ برتر باشگاه های کشور از ۲۰ اردیبهشت ماه 
آغاز شود. شهدای آتش نشان یکی از تیم های حاضر در این مرحله است که قرار بود با پتروشیمی دیدار کند. این تیم اما به دلیل مشکلات 
داخلی از رقابت با پتروشیمی انصراف داده است. بر این اساس دیدار میان این دوتیم لغو و پتروشیمی بدون انجام بازی راهی دیدار نهایی 
شد. همچنین قرار بود دیگر دیدار مرحله نیمه نهایی لیگ تنیس روی میز میان دو تیم دانشگاه آزاد و تایدواتر بندرعباس برگزار شود اما 
به دلیل عمل نکردن دانشگاه آزاد به تعهداتش نسبت به فدراسیون تنیس روی میز، این دیدار هم تا اطلاع ثانوی برگزار نخواهد شد. بنا به 
اعلام فدراسیون تنیس روی میز، اسفندماه سال گذشته فدراسیون تنیس روی میز طی مکاتبات متعدد با دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص 
پرداخت حق السهم فدراسیون از درصد قرارداد ورزشکاران و مربیان تیم تنیس روی میز آن باشگاه طبق آئین نامه لیگ برتر و چهارچوب 
قراردادهای تنظیمی )پرداخت حداکثر پس از پایان دور رفت مســابقات ۲۵ بهمن ۹۵ ( پیگیری های لازم را به انجام رســانده است ، لذا 
فدراسیون تنیس روی میز انجام این بازی را تا تعیین تکلیف موضوع متوقف و مراتب را کتبا به دانشگاه آزاد اسلامی اعلام  نموده است .

حمایت مدیر تیم های پایه کشتی آزاد از تغییر قوانین

اعلام اسامی ملی پوشان شنا 
برای حضور در بازی های کشورهای اسلامی

تیم ملی شنا کشورمان آخرین اردوی خود را جهت 
حضور در بازی های کشــورهای اســلامی با ۵ شناگر 

پیگیری می کند.
آخرین اردوی تیم ملی شــنای ایــران پیش از چهارمین 
دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی به روزهای پایانی 
خود نزدیک می شــود. شــنای ایران در این دوره از مسابقات 
با پنج نماینده حضور پیــدا می کند. حداقل فیناپوینت مورد 
نیاز برای شــرکت در این رقابت ها ۶۰۰ امتیاز اســت که پنج 
شناگر کشورمان با کسب فیناپوینت بالاتر از حد نصاب به این 
رقابت ها اعزام می شوند. ملی پوش های شنای کشورمان در ۱۰ 

ماده انفرادی و دو ماده تیمی در این مسابقات شرکت می کنند: 
*۵۰ و ۱۰۰ متر آزاد *۵۰ و ۱۰۰ متر کرال پشت *۵۰ ، ۱۰۰ 
و ۲۰۰ متر قورباغه *۵۰ و ۱۰۰ متر پروانه* چهار در صدمتر 
آزاد *چهار درصد متر مختلط. این دوره بازی های کشورهای 
اسلامی ۲۲ اردیبهشت تا اول خرداد در باکو آذربایجان برگزار 
می شود که طبق برنامه اعلام شده، مسابقات شنا از روز شنبه 
۲۳ اردیبهشــت آغاز و تا روز چهارشــنبه ۲۷ اردیبهشت ماه 
ادامه پیدا می کند. اعضای تیم ملی شــنا اعزامی به این شرح 
است: ۱-جمال چاوشی فر)کاپیتان، ۲- مهدی انصاری، ۳-سینا 

غلام پور، ۴- بنیامین قره حسنلو، ۵-آریا نسیمی شاد. 

مدیر تیم هــای پایه کشــتی آزاد تغییرات جدید 
اتحادیه جهانی کشــتی را به نفع کشتی ایران و جهان 
دانست و گفت: این قوانین باعث طولانی تر شدن دوران 
قهرمانی کشتی گیران و کمتر شدن آسیب دیدگی های 

آنها خواهد شد.
مجیــد ترکان با بیان اینکه قانــون جدید اتحادیه جهانی 
کشــتی در راســتای مبارزه با کاهش وزن زیاد کشتی گیران 
صورت گرفته است اظهار کرد: خوشبختانه برگزاری رقابت های 
کشــتی اوزان مختلف در ۲ روز و مهمتر از آن انجام وزن کشی 
کشتی گیران در ۲ روز باعث خواهد شد کشتی گیرانی که وزن 
زیادی را کم کرده اند دیگر توان بازگشت به شرایط بدنی مناسب 
با استفاده از مواد غذایی را نداشته باشند چرا که صبح هر ۲ روز 
رقابت ها، کشتی گیران وزن کشی می شوند.مدیر تیم های پایه 
کشتی آزاد خاطرنشان کرد:طی این سال ها همواره مراسم وزن 
کشی تنها یکبار در بعدازظهر روز قبل مسابقات برگزار می شد 
و به همین دلیل کشتی گیرانی که وزن زیادی کم کرده  بودند و 
بدنشان تحلیل رفته بود این فرصت را داشتند که پس از مراسم 

وزن کشــی تا صبح روز بعد که باید به روی تشک می رفتند، 
با اســتفاده از مواد غذایی خود را به شرایط مطلوب جسمانی 
برســانند. ضمن اینکه این موضوع باعث شــده بود تعدادی از 
رقابت ها تا حدی در وضعیتی ناعادلانه برگزار شود. وی با بیان 
اینکه افزایش اوزان کشــتی به ۱۰ وزن نیز اقدام بسیار خوب 
و کارشناســانه ای بوده است گفت: با افزایش اوزان کشتی از ۸ 
وزن به ۱۰ وزن، کشتی گیران خیلی راحت تر می توانند در اوزان 
دلخواهشــان متناسب با شرایط بدنی که دارند کشتی  بگیرند. 
همین موضوع نیز باعث می شــود کشــتی گیران دیگر مجبور 
نباشند ســختی های وزن کم کردن های زیاد را تحمل کنند. 
مطمئنا این تغییر قوانین نه تنها به نفع کشــتی ایران بلکه به 
نفع کشتی جهان خواهد بود و مهمترین حسن آن اینست که 
کشــتی گیران با دوری از کاهش  وزن های زیاد، عمر قهرمانی 
بیشتری خواهند داشت و آسیب دیدگی های به مراتب کمتری 
را نیز تجربه خواهند کرد. این صحبت های ترکان در شرایطی 
انجام می شــود که پیش از این بسیاری از مسئولان و مربیان 

کشتی به انتقاد از تغییر قوانین پرداخته بودند.

همراه ویمینگ هو و دکسن وانگ داوران این بازی خواهند بود.
باشــگاه پرســپولیس بلیت این دیدار را بــه مانند دیدار 

با الریان به ترتیب ۳۵، ۲۵ و هشــت هــزار تومان اعلام کرده 
اســت که با این تفاســیر نباید انتظار داشت بازی در ورزشگاه 

پویا تاجیک هم از دنیای ورزشی خداحافظی کرد و کفش هایش را آویخت.
یک ملی پوش پیشین بسکتبال ایران که این فصل در تیم شهرداری کاشان بود نیز از بسکتبال خداحافظی کرد و کفش هایش 
را آویخت. پویا تاجیک که یکی از بهترین بازیکنان پست چهار بسکتبال ایران بوده و سابقه کاپیتانی تیم ملی را نیز در کارنامه اش 
دارد این فصل بعد از مصدومیتی که داشت با تیم شهرداری کاشان وارد لیگ شد اما در میانه راه به دلیل مشکلات مالی این تیم 
از کاشان جدا شد و بازی نکرد و بالاخره تصمیم گرفت در سی و هفت سالگی به دوران بازیگری خود پایان دهد. پیش از او جواد 

داوری هم از بسکتبال خداحافظی کرده بود.

خداحافظی ملی پوش پیشین تیم ملی از بسکتبال 

حدیث دشت عشق

ســال اول راهنمایي بودم که جنگ ایران و عراق شروع 
شد و آن زمان بود که کمي از قرآن و مقام والاي انساني و ... 
را در ســطح همان سنین درک کردم در سال سوم با چندي 
از همکلاســی هاي روشــنفکر و حزب اللهی آشنا شدم و در 
کلاس هاي فرهنگي شــرکت کردم و در بسیج کانون ثبت نام 
کردم. بعد از مدتي با نماز جمعه و دعاي کمیل آشنایي بیشتر 

پیدا کردم. ســال سوم متوســطه بودم که با اعلام پیامي از امام به این مفهوم که »هر 
کسي قدرت اسلحه گرفتن را دارد باید به جبهه برود و اگرنه باید در پشت جبهه به نحو 
احسن کار و تلاش کنند و رزمندگان را یاري نمایند« و من حسرت مي خوردم به حال 
رزمندگان و شــهیدان. سال چهارم با عملیات های پشت سر هم و آوردن شهیداني که 
یا از دوستانم بودند یا از بچه هاي مدرسه، در قلبم نفسي دمیده شد و این اراده در من 
قویتر شد که اگر درست درس بخوانم در آینده ممکن است براي این مملکت مفید باشم 
ولي اگر به جبهه بروم و تفنگ این شهیدان را از زمین بلند کنم اسلام محفوظ خواهد 
ماند. فرازی از وصیت نامه شهید: برادران و خواهران، متوجه باشید که در قرآن و سنت و 
عقل، آسایش و رفاه موجب کمال و سعادت معرفي نشده. بلکه جهاد و صبر بر مشکلات 
از عوامل تکامل و استکمال نفس بشري ابلاغ شده. بشر در پرتو تحمل سختي ها جانش 
صیقل مي یابد. مواهب الهي، با صبر یافت مي شــود و لذت مي بخشد، نعمت هاي الهي 
اگر همراه با تحمل ســختي ها، شکرگزاري و عبادت خدا نباشد، ولي اگر دل را به خدا 
بسپارد، همه چیز براي او نعمت مي شود.  شهید »محمد فرهادپور« ۱۹آبان ۱۳۴۷دیده 

به جهان گشود  و  ۲۱ آبان ۱۳۶۶ در سردشت به شهادت رسید.

به یاد شهید »محمد فرهاد پور«

آسایش و رفاه موجب کمال و سعادت معرفي نشده
برانکو: بازی با الوحده مهم ترین دیدار فصل است 

برانکو ایوانکوویچ سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: امروز بازی بزرگی انتظار 
ما را خواهد کشــید. دوســت دارم نام این بازی را »بازی تمام بازی ها« بگذارم. برای 
دیدار فردا پر از انرژی و انگیزه هستیم و می خواهیم دوباره با برد دل هواداران مان را 
شــاد کنیم.وی ادامه داد: امروز کار ساده ای نخواهیم داشت. برای هر دو تیم فصل به 
پایان رســیده است. همچنین الوحده منتظر فینال جام حذفی نیز هست و با روحیه 
خوبی وارد تهران می شــود. طبیعتا آنها نیز امید به صعود دارند و مطمئن هســتم 
تماشــاگران چه آن هایی که از منزل بازی را تماشــا می کنند و چه آن هایی که در 
استادیوم هستند بازی جنگنده ای را خواهند دید. سرمربی پرسپولیس در ادامه گفت: 
از هــواداران انتظار داریم به عنوان یار دوازدهم به کمک ما بیایند. این بازی برای ما 
و حریف در صورتی که به پیروزی برســیم مفید خواهد بود. رقیب سه چهار بازیکن 
خارجی بسیار خوب دارد. ایگالیک مهاجم آنها در پنج سال اخیر آقای گل لیگ شده 
و در عربستان و امارات بازی کرده است. همچنین هافبک آنها یک بازیکن بین المللی 
است. اسماعیل مطر نیز به عنوان اسطوره و علی کریمی آنهاست اما علیرغم اینها ایده 

و هدف اصلی ما برد است اما بردی که با قلب گرم و ذهنی آسوده باشد.
حسینی: برای بردن الاهلی و صعود به مرحله بعد در قطر هستیم 
مجتبی حسینی در نشســت خبری پیش از دیدار تیم های ذوب آهن و الاهلی 
عربستان در جریان هفته پایانی مرحله گروهی لیگ قهرمانان باشگاههای آسیا گفت: 
ما شــرایطمان در لیگ برتر شرایط خوبی بوده و لیگ را به خوبی پشت سر گذاشته 
ایم.ما می دانیم شــرایط گروه به چه شکل اســت و ما خودمان را آماده کرده ایم و با 
تلاش هایی که انجام داده ایم به دنبال آن هســتیم که با دست پر به ایران برگردیم.
مجتبی حسینی اظهار کرد: تلاشمان این است که یک بازی خوب و قدرتمند را انجام 
بدهیم و با شکست الاهلی، یکی از تیم های صعود کننده از گروهمان باشیم. وی خاطر 

نشان کرد: تیم الاهلی تیم خوبی است، ولی ما برای بردن الاهلی آماده ایم.
اعلام قیمت بلیت های بازی پرسپولیس – الوحده

بنابر تصمیم اخذ شــده در نشست هماهنگی پیش از بازی، بلیت فروشی بازی 
پرســپولیس – الوحده صرفا به صورت حضوری در محل ورزشگاه انجام خواهد شد. 
آغاز بلیت فروشــی هم ســاعت ۱۲ ظهر خواهد بود. قیمــت بلیت ها برای جایگاه و 
روبــروی جایگاه ۳۵ و ۲۵ هزار تومان و برای پشــت دروازه ها و طبقه دوم، هشــت 
هزار تومان اعلام شده اســت. هوادارانی که دارای کارت هواداری پرسپولیس صادره 
از موسســه اعتباری کوثر هستند این بلیت ها را به نرخ های ۳۰، ۲۰ و ۵ هزار تومان 

دریافت خواهند کرد.
سفر مسئولان فدراسیون فوتبال به منامه

شــصت و هفتمین کنگره فیفا ۱۰ تا ۱۱ می ۲۰۱۷ )۲۰ و ۲۱ اردیبهشــت( در 
بحرین برگزار می شــود. برهمین اســاس مهدی تاج، علی کفاشیان و دکتر علیرضا 
اسدی صبح دیروز به منامه رفتند.از مهمترین مباحثی که در این کنگره و با ریاست 
جیانی اینفانتینو مورد بررســی قرار می گیرد می توان به انتخاب ارکان قضایی فیفا، 
گزارش عملکرد ســال ۲۰۱۶ میلادی، مســابقات پیش رو، جام جهانی، صورت های 
مالی ســال ۲۰۱۶ و اصلاحات اساسنامه فیفا اشاره کرد. همچنین بیست و هفتمین 
کنگره کنفدراسیون فوتبال آســیا نیز روز دوشنبه ۸ می )۱۸ اردیبهشت( با موضوع 
انتخاب ۴ نفر برای عضویت هیئت رئیســه فیفا )۳ آقا و ۱ خانم( برگزار می شود. در 
این کنگره، اعضای کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره مسایل فوتبال این قاره با یکدیگر 

تبادل اطلاعات کرده و در این زمینه تصمیم گیری خواهند کرد.
قضاوت داوران سریلانکایی در بازی استقلال و التعاون عربستان 
از ســوی کنفدراسیون فوتبال آســیا اســامی داوران دیدار التعاون عربستان و 
 A استقلال تهران مشــخص شد.دیدار التعاون عربستان و اســتقلال تهران از گروه
مسابقات در حالی روز سه شنبه ۱۹ اردیبهشت از ساعت ۲۰:۲۰ در دوحه قطر برگزار 
می شــود که تیم داوری از سریلانکا قضاوت این بازی را بر عهده دارد. اسامی داوران 
این بازی به این شرح است: *داور وسط: کریشانتا هتیکان کانالجه *کمک اول: نمل 

جورج پالیا *کمک دوم: جدارا دنیا *داور چهارم: وراکود یکاراجه. 
آمادگی خرمشهر برای برگزاری فینال جام حذفی 

حیدری مدیرکل ورزش و جوانان خوزســتان گفت: با عنایت به مصوبه خوب و 
تفاهم نامه ای که بین استانداری خوزستان و فدراسیون فوتبال در گذشته منعقد شد، 
قرار بر این شد که هر ساله فینال مسابقات جام حذفی کشور در خرمشهر برگزار شود.
وی بیان کرد: امســال نیز فینال این مسابقات روز پنج شنبه این هفته بین تیم های 
نفت تهران و تراکتورســازی تبریز در خرمشهر قهرمان برگزار می شود و خوشبختانه 
تمام امکانات برای میزبانی فراهم است. زمین چمن نیز مهیا است و با کمک استاندار 
خوزســتان و سازمان منطقه آزاد نیز در حال فراهم کردن امکانات رفاهی هستیم تا 
برنامه خوبی در خرمشهر داشته باشیم. وزیر ورزش نیز اعلام کرده است که در فینال 
حضور خواهد داشــت. مدیرکل ورزش و جوانان خوزســتان با تاکید بر این که آماده 
برگزاری فینال جام حذفی فوتبال هستیم، گفت: ان شاءالله هیچ مشکلی برای برگزاری 

این دیدار نیست و مسابقه به خوبی و با کیفیت برگزار خواهد شد.
صحبت های کرانچار پس از تمدید قرارداد با سپاهان

زلاتکــو کرانچار بعــد از تمدید قرارداد خود به مدت دو فصل دیگر با ســپاهان 
اظهار داشت: ابتدا باید نسبت به بازگشتم به اصفهان و توافق اصولی که برای تمدید 
دو ساله داشتم ابراز رضایت کنم. امیدوارم در ادامه  بازی های خوبی که تا الان انجام 
داده ایم بتوانیم ســپاهان را به روزهای اوجش برسانیم، به شرطی که از همه جوانب 
تشویق ها برســد. وی در مورد قرارداد و شرایطش برای ماندن در مسابقات، توضیح 
داد: از روز نخست اعلام کردم که فضا برای سازش وجود دارد. باشگاه و من از مواضع 
خودمان عدول کردیم و به سازشــی خوب دست یافتیم. من تنها مسائل مالی خودم 
را مطرح نکردم،   بلکه پیش شــرطی داشتم که در چند پست باید تیم تقویت شود. 
خوشبختانه باشگاه آنها را پذیرفت و این قرارداد امضا شد. سرمربی سپاهان همچنین 
در مورد فهرســت بازیکنان و اردوهای تدارکاتی مورد نظرش، بیان  کرد: در این مورد 
امروز جلســه ای را با مدیرعامل باشــگاه خواهم داشت و در مورد جزئیات به تفصیل 
صحبت می کنم. لیســت نهایی و اردوها را هم فردا اعلام خواهم کرد، چیزی که الان 
می توانم بگویم این اســت که ما امکانات خوبی داریم تا تیم شش دانگ و تمام عیار 

را راهی مسابقات کنیم.
واکنش باشگاه پرسپولیس به صحبت های منشا

ترکاشوند مسئول نقل و انتقالات باشگاه پرسپولیس درخصوص نحوه عقد قرارداد 
با گادوین منشا مهاجم نیجریه ای تیم پیکان گفت: ما فردای بازی با پیکان جلسه ای با 
این بازیکن و مدیر برنامه هایش برگزار کردیم و در همان جلسه به تفاهم هم رسیدیم. 
این تفاهم در حضور مدیر برنامه های این بازیکن به انجام رســید و حتی امضاء و اثر 
انگشــت منشا و مدیر برنامه هایش در این تفاهم نامه وجود دارد. ما به این تفاهم نامه 
پایبند هستیم و صحبتی در این خصوص وجود ندارد. مسئول نقل و انتقالات باشگاه 
پرســپولیس در پاســخ به این ســؤال که اگر این قرارداد وجود دارد پس چرا منشا 
مصاحبه ای کرده و گفته با پرســپولیس قرارداد ندارد و به چه دلیل مسئولان باشگاه 
اگر قراردادی دارند آن را رسانه ای نمی کنند، اظهار داشت: درباره مصاحبه منشا باید 
بگویم که او دروغ می گوید. منشــا روز گذشته مصاحبه ای کرد و گفت پرسپولیسی 
شدم و امروز گفته با پرسپولیس قرارداد ندارم. همین موضوع نشان دهنده این است 
که منشا دروغ می گوید. مطمئن باشید بعد از بازی با الوحده قرارداد این بازیکن را از 

طریق سایت باشگاه رسانه ای می کنیم تا همه چیز مشخص شود. 
تماشای بازی استقلال خوزستان رایگان شد

اســتقلال خوزستان و الجزیره امارات ساعت ۲۰ روز سه شنبه در چارچوب لیگ 
قهرمانان آســیا در ورزشــگاه غدیر اهواز به مصاف یکدیگر می روند. باشگاه استقلال 
خوزســتان بلیت های این بازی را به طور کامل خریداری کرد و روز بازی در اختیار 

هواداران قرار می دهد تا بازی را از نزدیک نظاره کنند.
بازیکن کلیدی الریان مصدوم شد 

تیم فوتبال پرسپولیس در دیداری حســاس امروز )دوشنبه( در ورزشگاه آزادی 
میزبــان الوحده امارات اســت تا سرنوشــت خود را برای صعود بــه مرحله بعد لیگ 
قهرمانان آســیا مشخص کند.در این راســتا خبر خوبی برای پرسپولیسی ها از دوحه 
شنیده می شود. سایت استاد الدوحه قطر خبر داد: سرخیو گارسیا، هافبک اسپانیایی 
الریان به خاطر مصدومیت بازی با الهلال را از دســت داده است. این خبر خوب برای 
نماینده کشورمان است زیرا الریان در صورت برد در این بازی پرسپولیس به مرحله بعد 
صعود نمی کند و نبود این هافبک طراح ضربه مهلکی بر پیکره تیم قطری خواهد بود.

استقلال بدون منصوریان به قطر رفت
تیم فوتبال اســتقلال تهران که در آخرین هفتــه از رقابت های مقدماتی لیگ 
قهرمانان آســیا میهمان تیم التعاون عربستان است، به منظور انجام این دیدار ظهر 
دیروز از طریق فرودگاه امام )ره( راهی دوحه قطر شــد. علیرضا منصوریان سرمربی 
استقلال به دلیل بروز مشکلی در گذرنامه از همراهی آبی پوشان بازماند. دیشب و با 
پروازی جداگانه به دوحه رفت و به سایر استقلالی ها ملحق شد. تیم استقلال تهران از 
ساعت ۲۰:۲۰ روز سه شنبه در دوحه با تیم التعاون دیدار می کند. آبی پوشان تهران 
بــا ۸ امتیاز بعد از تیم الاهلی امارات در مکان دوم جدول قرار دارد و حریف این تیم 
با ۵ امتیاز در جایگاه سوم قرار گرفته است. دیدار رفت و دو تیم با حساب ۳ بر صفر 

به سود تیم استقلال تهران به پایان رسیده بود.
موفقیت داوران ایرانی در تست ورودی جام کنفدراسیون ها 

تست فدراســیون جهانی فوتبال )فیفا( از کمک داوران بین المللی کشورمان به 
منظور ورود به مســابقات جام کنفدراسیون ها صبح دیروز انجام شد و رضا سخندان 
به همراه محمدرضا منصوری با موفقیت این تســت را پشت سر گذاشتند.این تست 
در مجموعه ورزشــی آفتاب انقلاب و با حضور مســئولان فدراسیون فوتبال گرفته 
شد.طبق اعلام فیفا، تست مربوط به کمک داوران در کشور خودشان انجام می شود. 
این در حالی است که انجام مراحل تست داوران ماه گذشته در ایتالیا صورت گرفت 
که علیرضا فغانی با موفقیت آن را پشــت سر گذاشت. بدین ترتیب تیم کامل داوری 
کشورمان در رقابت های فوتبال جام کنفدراسیون ها که قرار است خرداد ماه در روسیه 

برگزار شود، قضاوت خواهند کرد.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

1523011749. العین امارات 

252218718. الاهلی عربستان 

17-3521267. ذوب آهن 

43-4510459. بنیادکار 

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

152306429. الهلال عربستان

27-2521279. الریان قطر

16-3513156. پرسپولیس

4511310914. الوحده امارات

C جدول لیگ قهرمانان آسیا- گروهD جدول لیگ قهرمانان آسیا- گروه

تیم والیبال امید ایران با پیروزی در چهارمین بازی 
خود از سری رقابت های والیبال امیدهای آسیا به مرحله 

نیمه نهایی صعود کرد.
تیم والیبال امید ایران عصــر دیروز با پیروزی ۳ بر صفر 
مقابل تیم والیبال امید قزاقستان چهارمین برد متوالی خود را 
در این دوره از رقابت ها به دست آورده و به مرحله نیمه نهایی 
مســابقات قهرمانی والیبال مردان زیر ۲۳ ســال آسیا صعود 
کرد.تیــم والیبال امید ایران در این دیدار بســیار قدرتمندتر 
از بازیهای قبلی خود ظاهر شــد و توانســت بــا بازی زیبا در 
ست نخســت این دیدار با اختلاف امتیاز زیاد و با نتیجه ۲۵ 
بر ۹ به برتری برســد که در ســت های بعــدی نیز ایران تیم 
قدرتمند زمین بود و قزاقســتان حرفی برای گفتن در مقابل 
ایران نداشــت.تیم ایران در ست دوم این بازی نیز توانست با 
نتیجه ۲۵ بر ۱۷ به پیروزی برســد و ست سوم نیز با نتیجه 
۲۵ بر ۱۴ به نفع ایران به پایان رسید تا تیم والیبال امید ایران 
با ۴ برد متوالی به مرحله نیمه نهایی این رقابت ها صعود کرد.

دیدار ایران در مرحله نیمه نهایی امروز ساعت ۱۷، مقابل 
تایلند و در ورزشگاه شــش هزارنفری رضازاده اردبیل برگزار 
می شــود که در صورت پیروزی در مســابقه نیمه نهایی، تیم 

والیبال امید ایران سه شــنبه در بازی فینال به میدان خواهد 
رفت.

سیچلو:برای رسیدن به هدف مان می جنگیم
خوان سیچلو ســرمربی تیم ملی والیبال امید ایران پس 
از پیروزی ۳ بر صفر برابر قزاقســتان و صعود به مرحله نیمه 
نهایی در نشســت خبری حاضر شد و گفت: می دانستیم که 
قزاقستان در حمله و دفاع روی تور شرایط بسیار خوبی دارد. 
باید روی دریافت آنها فشار ایجاد می کردیم و به خوبی این کار 
را کردیم. نکته کلیدی ما برای پیروزی در این مسابقه فشاری 
بود که به واسطه ســرویس روی دریافت های حریف آوردیم.

سرمربی تیم ملی والیبال زیر ۲۳ سال ایران درخصوص بازی 
امروز برابر تایلند خاطرنشــان کرد: خیلی ها دوست دارند ما 
بگوییم که بازی با این تیم آسان خواهد بود، اما اصلًا اینگونه 
نیســت. جذاب ترین نکته در ورزش این اســت که تا ما بازی 
نکنیم نمی توانیم نتیجه را پیش بینی کنیم. تایلند به جمع ۴ 
تیم برتر راه پیدا کرده و قطعاً پتانسیل اش را هم داشته است.

ســیچلو گفت: بنا براین بازی مشــکلی برابر این تیم خواهیم 
داشــت، اما ما با یک هدف به اینجا آمده ایم و آن هم گرفتن 

سهمیه جهانی است پس می جنگیم تا به هدف خود برسیم.

قزاقستان مقهور قدرت بلندقامتان ایران شد

جدال با تایلند برای جهانی شدن

تیم ملی بسکتبال ایران در مرحله مقدماتی جام جهانی باید با قزاقستان، قطر و عراق پیکار کند.
 مراسم قرعه کشی مرحله مقدماتی رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۹ چین برگزار شد و در منطقه آسیا تیم ملی بسکتبال 
ایران با کشورهای قزاقستان، قطر و عراق در گروه چهارم قرار گرفت.گروه بندی مرحله مقدماتی انتخابی جام جهانی به این شرح 
است:*گروه A:چین، نیوزیلند، کره جنوبی، هنگ کنگ*گروه B:ژاپن، چین تایپه، استرالیا، فیلیپین*گروه C:سوریه، لبنان، هند، 

اردن*گروه D:ایران، قزاقستان، قطر، عراق.
جام جهانی ۲۰۱۹ چین با ۳۲ تیم برگزار خواهد شــد که ســهمیه قاره آسیا ۷ تیم است. همچنین ۷ تیم برتر جام جهانی، 
جواز حضور در المپیک ۲۰۲۰ توکیو را کســب خواهند کرد.استرالیا و نیوزیلند برای نخستین بار است که وارد مسابقه های قاره 

کهن شده اند.
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